TRƯỜNG MẦM NON HÒA BÌNH

BAN CHỈ ĐẠO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2021 - 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 20 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi phương thức tuyển sinh Trường mầm non Hòa Bình

năm học 2021-2022

Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-BCĐ ngày 24/5/2021 của Ban chỉ đạo tuyển sinh

năm học 2021-2022 quận Hà Đông về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và

lớp 6 năm học 2021 - 2022; Kế hoạch số 78/KH-BCĐ ngày 27/5/2021 của BCĐ tuyển sinh

Trường Mầm non Hòa Bình về việc tuyển sinh năm học 2021-2022; Thông báo ngày

15/6/2021 của BCĐ tuyển sinh Trường Mầm non Hòa Bình về kế hoạch tuyển sinh năm học

2021-2022;

Thực hiện Công điện số 15/CĐ-UBND ngày 18/7/2021 của UBND thành phố Hà Nội

về việc thực hiện về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh trên cả nước;

Ban chỉ đạo tuyển sinh Trường mầm non Hòa Bình thông báo thay đổi hình thức

tuyển sinh năm học 2021-2022 từ "tuyển sinh trực tiếp” sang "tuyển sinh trực tuyến" cụ thể

như sau:

1. Phụ huynh đăng ký tuyển sinh trực tuyến qua đường link:

https://docs.google.com/forms/d/1ZGLU5kATtnJmFfSicX58Tpuemm6CNNRSjr0G

_tCyaDw  Hoặc vào zalo sau đó quét mã QR để truy cập biểu mẫu:

2. Sau khi phụ huynh đăng ký thành công đề nghị gửi file hồ sơ kèm theo (Sổ hộ

khẩu/Giấy xác nhận cư trú; Giấy khai sinh) của trẻ vào zalo của Trường mầm non Hòa Bình

theo số điện thoại 0866766845 hoặc mã QR dưới đây để hoàn tất thủ tục đăng ký thành

công.

https://docs.google.com/forms/d/1ZGLU5kATtnJmFfSicX58Tpuemm6CNNRSjr0G_tCyaDw
https://docs.google.com/forms/d/1ZGLU5kATtnJmFfSicX58Tpuemm6CNNRSjr0G_tCyaDw

3. Phụ huynh học sinh sẽ đăng ký tuyển sinh tại nhà, trong quá trình đăng ký nếu có

vướng mắc, khó khăn phụ huynh có thể liên hệ đến nhà trường để được tư vấn và hỗ trợ. Do

diễn biến tình hình dịch bệnh phức tạp vì vậy nhà trường sẽ căn cứ vào sự chỉ đạo của

Thành phố, UBND quận; Phòng GD&ĐT quận Hà Đông và có thông báo chi tiết đến các

bậc phụ huynh qua website http://mnhoabinh.pgdhadong.edu.vn; trên fanpage

"Trường mầm non Hòa Bình" của nhà trường và theo số điện thoại phụ huynh đã đăng

ký. Khi tình hình dịch ổn định nhà trường sẽ thông báo tới PHHS mang hồ sơ gốc đến để

đối chiếu.

Lưu ý: Tuyến tuyển sinh,chỉ tiêu tuyển sinh, thời gian tuyển sinh phụ huynh xem chi

tiết tại Kế hoạch tuyển sinh năm học 2021-2022 đã được công khai, niêm yết tại bảng tin;

website; trang facebook của nhà trường; đài truyền thanh và bảng tin của các tổ dân phố

14; 15; 16.

Mọi khó khăn vướng mắc cần được hỗ trợ giải đáp xin liên hệ theo các số điện thoại:

024.62 537 657; 08.62 333 966; 09.63 442 996.

 Trên đây là Thông báo thay đổi phương thức tuyển sinh năm học 2021-2022 của

BCĐ tuyển sinh Trường Mầm non Hòa Bình thông báo đến phụ huynh học sinh và nhân dân

được biết để thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Đài TT phường;

- HĐTS                    (để t/h)

- PHHS; Các TDP

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HĐTS

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Luyến